
                                                      令和６年１１月１２日 

 保護者 様 

 

                                                      さいたま市立木崎小学校                                                          

校 長  石 川 顕 一 

               

令和６年度 第２学期懇談会について 

 

 立冬の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動への御理解御協力に心から感謝申し上げます。 

 さて、学校と家庭の連携を深めるため、第２学期懇談会を下記のとおり実施いたします。  

つきましては、御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参会くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 実施日 

１２月３日（火）１４：４５～１５：３０  ２年、５年 

１２月４日（水）１４：４５～１５：３０  １年、４年、ひまわり 

１２月５日（木）１４：４５～１５：３０  ３年、６年 

  

※ 実施日該当の学年児童は、第５校時授業終了後下校します。 

該当学年以外は、通常の時間割で授業を行います。 

  

２ 場 所  

各教室 

  

３ 備 考 

・ 「入校証」を必ずお付けください。 

・ 上履きは各自でお持ちください。下足については、各自で管理をお願いします。 

  ・ 徒歩での来校に御協力ください。 

  ・ 懇談会中、児童の預かりは行いません。 

  


